
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. [22
din 05 IP Hippit 2024

pentru reorganizarea Comisiei de Monitorizare responsabilă cu implementarea şi dezvoltarea
sistemului de control intern managerial
din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 16776 din 05.09.2024 al Direcţiei juridice şi administrație locală;
- prevederile art. 4 din Ordonanţa Guvernului nr. 119/1999 privind controlul intern/managerial şi

controlul financiar preventiv, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile Ordinului nr. 600/2018 pentru aprobarea Codului controlului intern managerial al entităţilor

publice;
- prevederile art. 191 alin. (1) lit. a) şi alin. (2) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019

privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare;
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul

administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se reorganizează Comisia de Monitorizare responsabilă cu implementarea şi dezvoltarea sistemului
de control intern managerial din cadrul Consiliului Judeţean Sălaj, conform Anexei care face parte integrantă din
prezenta dispoziţie.

Art. II. Orice alte prevederi contrare îşi încetează aplicabilitatea.
Art. II. Cu ducereala îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează.
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Membrii comisiei;
- Secretariatul tehnic al comisiei.
Art. IV. Prezenta dispoziţie se comunică cu:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Membrii comisiei;
- Secretariatul tehnic al comisiei,

PREŞEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Dinu lancu-Sălăjanu Cosmin-Radu Vlaicu



Anexă SERla Dispoziţia nr. | 32 din CLS 2024

COMPONENȚA
Comisiei de Monitorizare, responsabilă cu implementarea și dezvoltarea sistemului de

control intern managerial la Consiliul Judeţean Sălaj

Preşedinte: Labo Ioan-Dorel — Director executiv - Direcţia patrimoniu
Membri titulari:

1. Pop Letiţia — Director executiv - Direcţia juridică şi administraţie locală;
2. Maruşca Leontina-Lucica - Director executiv - Direcţia economică;
3. Ghilea Ioana-Lavinia — Director executiv- Direcţia investiţii şi programe publice;
4. Popovici Katalin-Aletta — Arhitect şef- Direcţia arhitect şef,
5. Vultur Maria — Şef serviciu — Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea

contractelor;

Membri supleanți
1. Butaş Dorel-Marius — Şef serviciu- Serviciul resurse umane, salarizare, organizare,
registratură şi arhivă;

2. Murăreanu Mioara-Aurica — Şef serviciu - Serviciul financiar, contabilitate şi control financiar

preventiv;

3. Avram Lucia-Monica — Consilier — Serviciul Proiecte şi programe;
4. Raţiu Tatiana — Consilier - Compartimentul amenajarea teritoriului şi urbanism;
S. Făgărăşan Lavinia Georgeta — Consilier juridic - Serviciului achiziţii publice, parteneriat
public-privat şi urmărirea contractelor;

6. Costin Ramona-Crina — Consilier juridic — Serviciul administrarea domeniului public şi privat
al județului, drumuri judeţene, patrimoniu cultural, turism şi tradiții;

Secretariatul tehnic al Comisiei de Monitorizare;
1. Trestian Camelia-Olimpia — Consilier — Compartimentul Organizare, Registratură şi Arhivă;
2. Brezoi luliana-Cornelia - Consilier- Compartimentul resurse umane, salarizare


